

(назва організації, що затверджує)

Затверджено (схвалено)

Зведений кошторисний розрахунок в сумі 8431,998 тис. грн.

В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)

" " _____ 20__ р.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №

Будівництво захисної споруди цивільного захисту (подвійного призначення) з властивостями ПРУ комунального закладу «Великобerezовицький ліцей Великобerezовицької селищної ради Тернопільської області» за адресою: вул.Лесі Українки, 4, смт. Велика Березовиця, Тернопільський район, Тернопільська область. Коригування

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	02-01	Глава 2. Об'єкти основного призначення				
		Приміщення подвійного призначення	602,137	-	-	602,137
		Разом по главі 2:	602,137	-	-	602,137
2	04-01	Глава 4. Об'єкти енергетичного господарства				
		Зовнішні електромережі	28,107	-	-	28,107
		Разом по главі 4:	28,107	-	-	28,107

1	2	3	4	5	6	7
		Глава 6. Зовнішні мережі та споруди водопостачання, водовідведення, тепlopостачання та газопостачання				
3	06-01	Зовнішні мережі	14,116	-	-	14,116
		Разом по главі 6:	14,116	-	-	14,116
		Глава 7. Благоустрій та озеленення території				
4	07-01	Благоустрій	296,973	-	-	296,973
		Разом по главі 7:	296,973	-	-	296,973
		Разом по главах 1-7:	941,333	-	-	941,333
		Разом по главах 1-8:	941,333	-	-	941,333
		Глава 9. Кошти на інші роботи та витрати				
5	Настанова [4.26]	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	2,542	-	-	2,542
6	Розрахунок N П-94	Кошти на перевезення працівників будівельних організацій автомобільним транспортом (K=0,4)	-	-	10,155	10,155
		Разом по главі 9:	2,542	-	10,155	12,697
		Разом по главах 1-9:	943,875	-	10,155	954,030
		Глава 10. Утримання служби замовника та інжинірингові послуги				
7	Настанова [4.32]	Кошти на утримання служби замовника (1 %)	-	-	9,540	9,540
8	Настанова [4.32]	Кошти на здійснення технічного нагляду (1,5 %)	-	-	14,310	14,310
		Разом по главі 10:	-	-	23,850	23,850
		Глава 12. Проектні, вишукувальні роботи, експертиза та авторський нагляд				
9	Настанова [4.34]	Вартість проектних робіт (K=0,65)	-	-	82,747	82,747
10	Настанова [4.34]	Вартість експертизи проектної документації	-	-	5,727	5,727
11	Настанова [4.35]	Кошти на здійснення авторського нагляду	-	-	18,800	18,800
		Разом по главі 12:	-	-	107,274	107,274

1	2	3	4	5	6	7
		Разом по главах 1-12:	943,875	-	141,279	1085,154
	Настанова [4.38]	Кошторисний прибуток (П)	34,217	-	-	34,217
	Настанова [4.39]	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)	-	-	9,560	9,560
	Настанова [4.40]	Кошти на покриття ризику всіх учасників будівництва	18,878	-	2,826	21,704
	Розрахунок N П-145	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами (І)	17,462	-	-	17,462
		Разом	1014,432	-	153,665	1168,097
	Настанова [4.43]	Податок на додану вартість	-	-	212,165	212,165
		Всього по зведеному кошторисному розрахунку	1014,432	-	365,830	1380,262
	Довідка видана відділом освіти Березовицької селищної ради	Кошти, які були використані станом на 13.03, 2025 року: будівельні роботи 6841,460 тис.грн; ПКД-113,6 тис.грн; експертний звіт 32,496 тис.грн; технічний нагляд 64,180 тис.грн	6841,460	-	210,276	7051,736
		Всього по зведеному кошторисному розрахунку з урахуванням витрат за підсумком	7855,892	-	576,106	8431,998

Керівник проектної організації _____

Головний інженер проекту _____ В.Байко
(Головний архітектор проекту)

Керівник кошторисний _____ Г.Лапцун

Будівництво захисної споруди цивільного захисту (подвійного призначення) з властивостями ПРУ комунального закладу «Великобerezовицький ліцей Великобerezовицької селищної ради Тернопільської області» за адресою: вул.Лесі Українки, 4, смт. Велика Березовиця, Тернопільський район, Тернопільська область. Коригування
15015-23/24/25

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на будівельні роботи
Приміщення подвійного призначення

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 435,581 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,05625 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 122,078 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,7 розряд

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Фундаменти і стіни									
1	КБ8-3-7	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі, бетону	100м2	0,473	<u>18460.17</u> 3713,48	<u>-</u> -	8732	1756	<u>-</u> -	<u>33.5000</u> -	<u>15.85</u> -
2	КБ8-3-5	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обклеювальна по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі й бетону в 2 шари	100м2	0,473	<u>57129.86</u> 5519,22	<u>-</u> -	27022	2611	<u>-</u> -	<u>49.7900</u> -	<u>23.55</u> -
3	КБ12-20-3	Улаштування мембрани	100м2	0,168	<u>6232.07</u> 1159,97	<u>-</u> -	1047	195	<u>-</u> -	<u>10.9700</u> -	<u>1.84</u> -
4	КР3-45-1	Улаштування перемичок металевих	1 т	0,021	<u>56308.38</u> 18650,36	<u>792.86</u> 309,81	1182	392	<u>17</u> 7	<u>196.6300</u> 2,8290	<u>4.13</u> 0,06
5	С311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	420	<u>115.43</u> -	<u>115.43</u> 19,96	48481	-	<u>48481</u> 8383	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 67,62

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ7-1-2	Укладання блоків і плит стрічкових фундаментів при глибині котлована до 4 м, маса конструкцій до 1,5 т	100шт	0,04	<u>42458,28</u> 12338,64	<u>30119,64</u> 8624,64	1698	494	<u>1204</u> 345	<u>119,6300</u> 60,7743	<u>4,79</u> 2,43
		Разом прямі витрати по розділу 1					88162	5448	<u>49702</u> 8735		<u>50,16</u> 70,11
		Разом будівельні роботи, грн.					88162				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					33012				
		всього заробітна плата, грн.					14183				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7078				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					14,43				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2507				
		Всього будівельні роботи, грн.					95240				

		Всього по розділу 1					95240				
7	КБ15-46-6	Розділ 2. Перегородки Поліпшене штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін вручну	100м2	1,12	<u>18676,02</u> 12602,28	<u>283,27</u> 256,73	20917	14115	<u>317</u> 288	<u>112,4200</u> 2,6322	<u>125,91</u> 2,95
		Разом прямі витрати по розділу 2					20917	14115	<u>317</u> 288		<u>125,91</u> 2,95
		Разом будівельні роботи, грн.					20917				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					6485				
		всього заробітна плата, грн.					14403				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7410				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					15,46				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2686				
		Всього будівельні роботи, грн.					28327				

		Всього по розділу 2					28327				
8	КБ11-11-3	Розділ 3. Підлоги Улаштування стяжок цементних з напівсухої суміші товщиною 50 мм	100м2	2,604	<u>23522,07</u> 10598,21	<u>-</u> -	61251	27598	<u>-</u> -	<u>106,7400</u> -	<u>277,95</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	КБ11-11-4 к=4	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних з напівсухої суміші	100м2	2,604	<u>7284,12</u> 1803,11	<u>-</u> -	18968	4695	<u>-</u> -	<u>18.1600</u> -	<u>47.29</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					80219	32293	<u>-</u> -		<u>325.24</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					80219				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					47926				
		всього заробітна плата, грн.					32293				
		Загальновиробничі витрати, грн.					17809				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					39,02				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6780				
		Всього будівельні роботи, грн.					98028				

		Всього по розділу 3					98028				
		Розділ 4. Оздоблювальні роботи									
10	КБ15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	0,212	<u>11426.90</u> 8122,95	<u>-</u> -	2423	1722	<u>-</u> -	<u>76.8200</u> -	<u>16.29</u> -
11	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	0,212	<u>5196.11</u> 2407,91	<u>-</u> -	1102	510	<u>-</u> -	<u>21.4800</u> -	<u>4.55</u> -
12	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,163	<u>10298.51</u> 4029,75	<u>-</u> -	1679	657	<u>-</u> -	<u>38.1100</u> -	<u>6.21</u> -
13	КБ15-51-1	Штукатурення дверних плоских косяків по каменю і бетону	100м2	0,1074	<u>48857.11</u> 31001,53	<u>-</u> -	5247	3330	<u>-</u> -	<u>260.7800</u> -	<u>28.01</u> -
14	КБ15-182-1	Шпаклювання укосів мінеральною шпаклівкою	100м2	0,1074	<u>11426.90</u> 8122,95	<u>-</u> -	1227	872	<u>-</u> -	<u>76.8200</u> -	<u>8.25</u> -
15	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	0,1074	<u>5196.11</u> 2407,91	<u>-</u> -	558	259	<u>-</u> -	<u>21.4800</u> -	<u>2.31</u> -
16	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування укосів полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,1074	<u>10298.51</u> 4029,75	<u>-</u> -	1106	433	<u>-</u> -	<u>38.1100</u> -	<u>4.09</u> -
17	КБ10-40-1	Установлення і кріплення наличників	100м	0,34	<u>11532.88</u> 703,79	<u>-</u> -	3921	239	<u>-</u> -	<u>7.4200</u> -	<u>2.52</u> -
18	КР20-31-3	Забивання отворів у місцях проходу трубопроводу в бетонних стінах	100шт	0,17	<u>19672.09</u> 14564,83	<u>-</u> -	3344	2476	<u>-</u> -	<u>133.0000</u> -	<u>22.61</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	КР12-36-3	Вапняне фарбування нових поверхонь стін всередині будівлі по штукатурці	100м2	0,18	<u>2049.24</u> 1813,44	<u>-</u> -	369	326	<u>-</u> -	<u>17.1500</u> -	<u>3.09</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					20976	10824	<u>-</u> -		<u>97.93</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					20976				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					10152				
		всього заробітна плата, грн.					10824				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5604				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					11,75				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2041				
		Всього будівельні роботи, грн.					26580				

		Всього по розділу 4					26580				
20	КБ26-30-1	Розділ 5. Вхід №1 Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	3,52	<u>404.25</u> 168,73	<u>-</u> -	1423	594	<u>-</u> -	<u>1.6560</u> -	<u>5.83</u> -
21	КБ6-53-5	Збирання та розбирання деревометалевої модульної опалубки типу "Дока" для улаштування стін товщиною понад 250 мм до 400 мм глухих	100 м3	0,098	<u>218284.98</u> 66910,25	<u>86319.75</u> 1037,75	21392	6557	<u>8459</u> 102	<u>596.8800</u> 9,4760	<u>58.49</u> 0,93
22	КБ6-55-3	Установлення арматури окремими стрижнями з в'язанням вузлів з'єднань в стіни і перегородки	т	1,79	<u>40866.32</u> 3521,70	<u>234.00</u> -	73151	6304	<u>419</u> -	<u>31.7700</u> -	<u>56.87</u> -
23	КБ6-58-9	Укладання бетонної суміші в конструкції баддями: стіни і перегородки прямолінійні, товщина понад 250 мм до 400 мм	100 м3	0,098	<u>354631.39</u> 18631,39	<u>31500.00</u> -	34754	1826	<u>3087</u> -	<u>176.2000</u> -	<u>17.27</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					130720	15281	<u>11965</u> 102		<u>138.46</u> 0,93
		Разом будівельні роботи, грн.					130720				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					103474				
		всього заробітна плата, грн.					15383				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7936				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					16,56				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2877				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					138656				

		Всього по розділу 5					138656				
		Розділ 6. Вхід №2									
24	КБ6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских	100м3	0,0113	<u>656946.74</u>	<u>12595.96</u>	7423	291	<u>142</u>	<u>249.4100</u>	<u>2.82</u>
					25724,15	59,11			1	0,5277	0,01
25	КБ6-55-3	Установлення арматури окремими стрижнями з в'язанням вузлів з'єднань в стіни і перегородки	т	0,04317	<u>48937.48</u>	<u>234.00</u>	2113	152	<u>10</u>	<u>31.7700</u>	<u>1.37</u>
					3521,70	-			-	-	-
26	КБ6-58-9	Укладання бетонної суміші в конструкції баддями: стіни і перегородки прямолінійні, товщина понад 250 мм до 400 мм	100 м3	0,0056	<u>354631.39</u>	<u>31500.00</u>	1986	104	<u>176</u>	<u>176.2000</u>	<u>0.99</u>
					18631,39	-			-	-	-
27	КБ26-30-1	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової поручні	10 м2	0,77	<u>404.25</u>	<u>-</u>	311	130	<u>-</u>	<u>1.6560</u>	<u>1.28</u>
					168,73	-			-	-	-
28	КР20-27-7	Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 60 мм, глибина свердлення 200 мм	100шт	0,73	<u>14058.28</u>	<u>307.43</u>	10263	10038	<u>225</u>	<u>115.6700</u>	<u>84.44</u>
					13750,85	55,54			41	0,5610	0,41
29	КР20-27-8	На кожні 100 мм глибини свердлення понад 200 мм додавати	100шт	-0,73	<u>2576.07</u>	<u>61.76</u>	-1881	-1835	<u>-46</u>	<u>21.1500</u>	<u>-15.44</u>
					2514,31	11,16			-8	0,1127	-0,08
30	КБ9-75-2	Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін.	т	0,204	<u>21731.83</u>	<u>271.04</u>	4433	3932	<u>55</u>	<u>176.0000</u>	<u>35.9</u>
					19273,76	-			-	-	-
31	& С113-38229-1	Труба д32	м	69,5765	<u>116.51</u>	<u>-</u>	8106	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1				-	-			-	-	-
32	& С15-142-4	Відвід 32	шт	16	<u>61.88</u>	<u>-</u>	990	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1				-	-			-	-	-
33	& С124-6-11	Круг д.12мм	м.п	18	<u>34.29</u>	<u>-</u>	617	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1				-	-			-	-	-
34	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,204	<u>16662.74</u>	<u>3802.15</u>	3399	2274	<u>776</u>	<u>88.7100</u>	<u>18.1</u>
					11147,30	758,16			155	5,3174	1,08
35	КБ13-16-1	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ХС-010	100м2	0,1024	<u>3085.45</u>	<u>60.03</u>	316	46	<u>6</u>	<u>3.5300</u>	<u>0.36</u>
					449,79	4,97			1	0,0448	-
36	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,1024	<u>5143.43</u>	<u>39.39</u>	527	45	<u>4</u>	<u>3.6200</u>	<u>0.37</u>
					442,76	2,89			-	0,0260	-
37	& С1545-42-781	Анкер хімічний	шт	7	<u>349.71</u>	<u>-</u>	2448	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 2				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 6					41051	15177	<u>1348</u>		<u>130,19</u>
									190		1,42
		Разом будівельні роботи, грн.					41051				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					24526				
		всього заробітна плата, грн.					15367				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7699				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					15,73				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2734				
		Всього будівельні роботи, грн.					48750				

		Всього по розділу 6					48750				
		Разом прямі витрати по кошторису					382045	93138	<u>63332</u>		<u>867,89</u>
									9315		75,41
		Разом будівельні роботи, грн.					382045				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					225575				
		всього заробітна плата, грн.					102453				
		Загальновиробничі витрати, грн.					53536				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					112,95				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					19625				
		Всього будівельні роботи, грн.					435581				

		Всього по кошторису					435581				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1056,25				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					122078				

Склав _____ Г.Лапцун
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ В.Байко
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво захисної споруди цивільного захисту (подвійного призначення) з властивостями ПРУ комунального закладу «Великобerezовицький ліцей Великобerezовицької селищної ради Тернопільської області» за адресою: вул.Лесі Українки, 4, смт. Велика Березовиця, Тернопільський район, Тернопільська область. Коригування
15015-23/24/25

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02
на сантехнічні роботи
Приміщення подвійного призначення

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 124,766 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,23006 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 26,422 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KM8-602-2	Розділ 1. Опалення									
		Монтаж електропечі потужністю до 1 кВт	шт	2	<u>2937,63</u>	<u>0,16</u>	5875	739	-	<u>3,2000</u>	<u>6,4</u>
					369,70	0,03			-	0,0003	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					5875	739	-		<u>6,4</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					5875		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					5136				
		всього заробітна плата, грн.					739				
		Загальновиробничі витрати, грн.					343				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,62				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					108				
		Всього будівельні роботи, грн.					6218				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 1					6218				
		Розділ 2. Вентиляція									
2	КР19-22-1	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами зі спіненого поліетилену	100м2	0,6	<u>7898,78</u>	<u>-</u>	4739	4739	<u>-</u>	<u>74,7000</u>	<u>44,82</u>
3	& С1115-144-1 варіант 3	Ізоляція з фольгованого пінофолу товщ. 8 мм	м2	60	<u>7898,78</u> <u>144,40</u>	<u>-</u> <u>-</u>	8664	-	<u>-</u> <u>-</u>	<u>-</u> <u>-</u>	<u>-</u> <u>-</u>
4	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,021	<u>16662,74</u> <u>11147,30</u>	<u>3802,15</u> <u>758,16</u>	350	234	<u>80</u> <u>16</u>	<u>88,7100</u> <u>5,3174</u>	<u>1,86</u> <u>0,11</u>
5	& С113-382627-101 варіант 2	Труба профільна 30х30	т	0,021	<u>36270,21</u> <u>-</u>	<u>-</u> <u>-</u>	762	-	<u>-</u> <u>-</u>	<u>-</u> <u>-</u>	<u>-</u> <u>-</u>
6	КБ9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	т	0,021	<u>23766,70</u> <u>16321,76</u>	<u>4862,95</u> <u>1421,23</u>	499	343	<u>102</u> <u>30</u>	<u>145,6000</u> <u>10,1412</u>	<u>3,06</u> <u>0,21</u>
7	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,011	<u>2252,36</u> <u>592,67</u>	<u>5,04</u> <u>1,56</u>	25	7	<u>-</u> <u>-</u>	<u>4,7800</u> <u>0,0139</u>	<u>0,05</u> <u>-</u>
8	КБ13-26-21	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь фарбою БТ-177 срібlistою	100м2	0,011	<u>2180,54</u> <u>337,25</u>	<u>5,04</u> <u>1,56</u>	24	4	<u>-</u> <u>-</u>	<u>2,7200</u> <u>0,0139</u>	<u>0,03</u> <u>-</u>
9	КБ20-9-6	Шахта із листової оцинкованої сталі 400х250	100м2	0,039	<u>100833,05</u> <u>26499,36</u>	<u>483,26</u> <u>78,56</u>	3932	1033	<u>19</u> <u>3</u>	<u>232,9000</u> <u>0,7014</u>	<u>9,08</u> <u>0,03</u>
10	& С111-1867-1-51 варіант 1	Кріпильні елементи для систем вентиляції	комп	2	<u>1281,39</u> <u>-</u>	<u>-</u> <u>-</u>	2563	-	<u>-</u> <u>-</u>	<u>-</u> <u>-</u>	<u>-</u> <u>-</u>
11	& С1115-144-11 варіант 1	Скотч алюмінієвий	шт	15	<u>64,66</u> <u>-</u>	<u>-</u> <u>-</u>	970	-	<u>-</u> <u>-</u>	<u>-</u> <u>-</u>	<u>-</u> <u>-</u>
		Разом прямі витрати по розділу 2					22528	6360	<u>201</u> <u>49</u>		<u>58,9</u> <u>0,35</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					22528				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					15967				
		всього заробітна плата, грн.					6409				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3062				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,71				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					992				
		Всього будівельні роботи, грн.					25590				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 2					25590				
		Розділ 3. Водопровід В									
12	КБ16-15-1	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 25 мм	шт	1	<u>270.67</u> 263,92	<u>6,75</u> 1,10	271	264	<u>7</u> 1	<u>2.4100</u> 0,0098	<u>2,41</u> 0,01
13	C1630-2009	Крани кульові 1" мм	шт	1	<u>350.34</u> -	<u>-</u> -	350	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	варіант 1 & C113-1003-711	Коліно латунь 1/2"	шт	1	<u>40.52</u> -	<u>-</u> -	41	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	варіант 1 & C113-1003-711	Перехід латунь 15/25	шт	1	<u>47.42</u> -	<u>-</u> -	47	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	варіант 2 & C113-1003-711	Ніпель латунь 25	шт	1	<u>43.97</u> -	<u>-</u> -	44	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	варіант 3 & C113-1003-711	Муфта компенсаторна 32/1"	шт	1	<u>62.24</u> -	<u>-</u> -	62	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	варіант 4 & C1630-540-3	Клапан зворотний ф1"	шт	1	<u>332.69</u> -	<u>-</u> -	333	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	варіант 10 & C113-1003-711	Муфта компенсаторна 32/1"	шт	1	<u>62.24</u> -	<u>-</u> -	62	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	варіант 4 КБ16-14-13	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,27	<u>10513.27</u> 10513,27	<u>-</u> -	2839	2839	<u>-</u> -	<u>92.4000</u> -	<u>24.95</u> -
21	варіант 1 C113-1673	Труби поліпропіленові PN 10 для холодної води діам. 25 мм	м	27	<u>56.13</u> -	<u>-</u> -	1516	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	варіант 1 & C182-44-750-112	Коліно установче ф20	шт.	12	<u>25.52</u> -	<u>-</u> -	306	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	варіант 3 & C182-44-750-112	Планка монтажна	шт.	2	<u>97.43</u> -	<u>-</u> -	195	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	& C182-44-750-112 варіант 4	Фітинги	шт.	62	<u>7.78</u> -	- -	482	-	- -	- -	- -
25	KP15-37-1	Установлення нагрівачів індивідуальних водоводяних	10к-т	0,2	<u>16339.39</u> 16254,57	- -	3268	3251	- -	<u>148.4300</u> -	<u>29.69</u> -
26	& C130-152-1 варіант 4	Бойлер електричний накопичувальний 100л	шт	1	<u>8589.10</u> -	- -	8589	-	- -	- -	- -
27	& C130-152-1 варіант 5	Бойлер електричний накопичувальний 15л	шт	1	<u>5961.58</u> -	- -	5962	-	- -	- -	- -
28	KP19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками із поліетилену	100м	0,44	<u>4166.16</u> 4166,16	- -	1833	1833	- -	<u>39.4000</u> -	<u>17.34</u> -
29	& C114-268-У-2 варіант 4	Ізоляція оболонкою для труб ф22-28	мп	44	<u>39.94</u> -	- -	1757	-	- -	- -	- -
30	KP15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	0,028	<u>6521.64</u> 6438,81	- -	183	180	- -	<u>56.5900</u> -	<u>1.58</u> -
31	C113-1681 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 20x2,8 мм	м	2,8	<u>59.19</u> -	- -	166	-	- -	- -	- -
32	& C111-23-11 варіант 1	Фітинги Ду 20	шт.	1	<u>20.42</u> -	- -	20	-	- -	- -	- -
33	C113-1810 варіант 1	Муфта із внутрішньою різьбою діам.1/2х 20мм	шт	2	<u>86.73</u> -	- -	173	-	- -	- -	- -
34	& C111-23-11 варіант 2	Збірно-розбірне з'єднання1/2"	шт.	1	<u>87.74</u> -	- -	88	-	- -	- -	- -
35	KP15-27-4	Установлення лічильників [водомірів] на різьбі діаметром 15 мм	шт	1	<u>339.14</u> 184,97	- -	339	185	- -	<u>1.6500</u> -	<u>1.65</u> -
36	& C1630-1821-1 варіант 1	Лічильники [водоміри] холодної води Ду 15	шт	1	<u>561.53</u> -	- -	562	-	- -	- -	- -
37	& C111-100-12 варіант 1	Муфти рз ду 15 мм	шт	2	<u>69.49</u> -	- -	139	-	- -	- -	- -
38	KP15-103-1	Установлення фільтрів для очищення води діаметром 25 мм	фільтр	1	<u>171.36</u> 154,41	<u>5.51</u> 0,90	171	154	<u>6</u> 1	<u>1.4100</u> 0,0080	<u>1.41</u> 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
39	& C111-1626-12 варіант 1	Фільтри з колбою	шт	1	<u>816.92</u> -	<u>-</u> -	817	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	КБ16-15-1	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 25 мм	шт	3	<u>425.18</u> 263,92	<u>66.38</u> 1,10	1276	792	<u>199</u> 3	<u>2.4100</u> 0,0098	<u>7.23</u> 0,03
41	& C1111-1915 варіант 1	Кран з Американкою 1/2"	шт	3	<u>300.99</u> -	<u>-</u> -	903	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					32794	9498	<u>212</u> 5		<u>86.26</u> 0,05
		Разом будівельні роботи, грн.					32794				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					23084				
		всього заробітна плата, грн.					9503				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4688				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					8,83				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1534				
		Всього будівельні роботи, грн.					37482				

		Всього по розділу 3					37482				
		Розділ 4. Каналізація К1									
42	КР15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	100м	0,158	<u>7604.18</u> 7604,18	<u>-</u> -	1201	1201	<u>-</u> -	<u>65.8200</u> -	<u>10.4</u> -
43	C113-1451-1 варіант 1	Труби каналізаційні пластмасові ф50x2,2 мм	м	15,8	<u>77.99</u> -	<u>-</u> -	1232	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	& C113-1003-71 варіант 1	Коліно ПВХ каналізаційне ф50x45	шт	16	<u>41.68</u> -	<u>-</u> -	667	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	& C113-1003-71 варіант 3	Ревізія Ду 50	шт	1	<u>49.84</u> -	<u>-</u> -	50	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	& C1111-65-4 варіант 1	Хомут ПВХ каналізаційний ф50 з шпилькою і дюбелем	шт	12	<u>28.90</u> -	<u>-</u> -	347	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
47	& C113-1457-6 варіант 1	Трійник ПВХ каналіаційний ф110x50x110	шт	2	<u>40.89</u> -	- -	82	-	- -	- -	- -
48	& C113-1457-6 варіант 3	КлапанПВХ каналіаційний ф50	шт	1	<u>57.21</u> -	- -	57	-	- -	- -	- -
49	& C113-1003-71 варіант 2	Коліно ПВХ каналізаційне ф110x45	шт	2	<u>67.18</u> -	- -	134	-	- -	- -	- -
50	KP15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	100м	0,0175	<u>7643.46</u> 7604,18	<u>7.09</u> 6,41	134	133	- -	<u>65.8200</u> 0,0555	<u>1.15</u> -
51	C113-1451-1 варіант 4	Труби каналізаційні пластмасові ф32 мм	м	1,75	<u>40.52</u> -	- -	71	-	- -	- -	- -
52	& C113-1003-71 варіант 4	Коліно ПВХ каналізаційне ф32	шт	6	<u>13.42</u> -	- -	81	-	- -	- -	- -
53	C113-1478 варіант 2	Перехід 50/32	шт	1	<u>17.26</u> -	- -	17	-	- -	- -	- -
54	& C111-1867-1-X-5 варіант 5	Кріплення д32	шт	2	<u>17.52</u> -	- -	35	-	- -	- -	- -
55	KB17-1-11	Установлення трапів діаметром 50 мм	10компл.	0,1	<u>3906.31</u> 835,81	- -	391	84	- -	<u>7.5400</u> -	<u>0.75</u> -
56	C130-616 варіант 1	Змішувачі для умивальників	комплект	3	<u>1864.21</u> -	- -	5593	-	- -	- -	- -
57	KP15-32-10	Установлення піддонів душових сталевих	10к-т	0,2	<u>2318.69</u> 1975,22	- -	464	395	- -	<u>18.6800</u> -	<u>3.74</u> -
58	& C130-541-1 варіант 2	Піддони душові акрилові мілкі з пластмасовим сифоном	шт	2	<u>5561.79</u> -	- -	11124	-	- -	- -	- -
59	& C1555-307-11 варіант 2	Силікон санітарний	шт	2	<u>224.46</u> -	- -	449	-	- -	- -	- -
60	KP15-33-3	Установлення змішувачів	10шт	0,2	<u>1536.91</u> 1501,90	- -	307	300	- -	<u>13.2000</u> -	<u>2.64</u> -
61	C130-624	Змішувачі для душових установок, См-Д-Шл, з душовою сіткою на гнучкому шлангові	комплект	2	<u>2755.59</u> -	- -	5511	-	- -	- -	- -
62	KM18-1-1	Монтаж у приміщенні апарата або посудини горизонтальної або вертикальної без привода, що надходять у зібраному вигляді, маса 0,04 т	шт	1	<u>4145.01</u> 4145,01	- -	4145	4145	- -	<u>39.2000</u> -	<u>39.2</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
63	& C1630-1166-31 варіант 2	Насос для відведення стічних вод	шт	1	<u>20494,02</u> -	<u>-</u> -	20494	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
64	& C113-82-3-31 варіант 1	Редукція 32/50	шт	2	<u>16,88</u> -	<u>-</u> -	34	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					52620	6258	<u>-</u> -		<u>57,88</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					52620				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					46362				
		всього заробітна плата, грн.					6258				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2856				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,06				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					879				
		Всього будівельні роботи, грн.					55476				

		Всього по розділу 4					55476				
		Разом прямі витрати по кошторису					113817	22855	<u>413</u> 54		<u>209,44</u> 0,4
		Разом будівельні роботи, грн.					113817				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					90549				
		всього заробітна плата, грн.					22909				
		Загальновиробничі витрати, грн.					10949				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					20,22				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3513				
		Всього будівельні роботи, грн.					124766				

		Всього по кошторису					124766				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					230,06				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					26422				

Склав _____ Г.Лапцун
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ В.Байко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво захисної споруди цивільного захисту (подвійного призначення) з властивостями ПРУ комунального закладу «Великобerezовицький ліцей
Великобerezовицької селищної ради Тернопільської області» за адресою: вул.Лесі Українки, 4, смт. Велика Березовиця, Тернопільський район, Тернопільська
область. Коригування
15015-23/24/25

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03
на електромонтажні роботи
Приміщення подвійного призначення

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 41,790 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,08484 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 9,909 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

№ Ч.ч. .	Обґрунту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Електроосвітлення									
1	КМ8-591-3	Вимикач напівгерметичний і герметичний	100 шт	0,01	<u>13065,28</u>	<u>88,19</u>	131	126	<u>1</u>	<u>108,8000</u>	<u>1,09</u>
					12569,66	14,34			-	0,1280	-
2	& C1547-12- 12	Дифреле	шт	1	<u>1632,36</u>	<u>-</u>	1632	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 2				-	-			-	-	-
3	КР20-27-7	Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 20 мм, глибина свердлення 200 мм	100шт	0,01	<u>14058,28</u>	<u>307,43</u>	141	138	<u>3</u>	<u>115,6700</u>	<u>1,16</u>
					13750,85	55,54			1	0,5610	0,01
4	КР20-27-7	Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 60 мм, глибина свердлення 200 мм	100шт	0,1	<u>14058,28</u>	<u>307,43</u>	1406	1375	<u>31</u>	<u>115,6700</u>	<u>11,57</u>
					13750,85	55,54			6	0,5610	0,06
5	КР20-27-8	На кожні 100 мм глибини свердлення понад 200 мм додавати	100шт	0,1	<u>2576,07</u>	<u>61,76</u>	258	251	<u>7</u>	<u>21,1500</u>	<u>2,12</u>
					2514,31	11,16			1	0,1127	0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ21-3-2	Прокладання гофри діаметр труб до 32 мм	100м	0,293	<u>2664.96</u> 2594,12	<u>65,10</u> 28,98	781	760	<u>19</u> 8	<u>25.4600</u> 0,2646	<u>7.46</u> 0,08
7	& С1545-218-1 варіант 3	Труба гофрована д32мм посилена	м	22	<u>20.95</u> -	<u>-</u> -	461	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	& С1545-218-1 варіант 4	Труба гофрована д16мм	м	7,3	<u>14.45</u> -	<u>-</u> -	105	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	КБ21-4-2	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм2	100м	0,293	<u>864.73</u> 864,73	<u>-</u> -	253	253	<u>-</u> -	<u>8.6000</u> -	<u>2.52</u> -
10	& 15095-1074-18 варіант 3	Кабель ПВ 5Х6мм2 (для генератора)	м	25	<u>203.18</u> -	<u>-</u> -	5080	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	С1547-16 варіант 5	Контактор в корпусі	шт	2	<u>984.76</u> -	<u>-</u> -	1970	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	КР17-12-12	Установлення штепсельних розеток герметичних та напівгерметичних	100шт	0,03	<u>5215.29</u> 5198,82	<u>-</u> -	156	156	<u>-</u> -	<u>52.3600</u> -	<u>1.57</u> -
13	& С113-2106-1 варіант 3	Розетка 3ф	шт	3	<u>458.84</u> -	<u>-</u> -	1377	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	КР17-12-10	Установлення штепсельних розеток неутопленого типу при відкритій проводці	100шт	0,04	<u>2639.13</u> 2639,13	<u>-</u> -	106	106	<u>-</u> -	<u>26.5800</u> -	<u>1.06</u> -
15	& С113-2106-1 варіант 4	Розетка накладна	шт	4	<u>122.43</u> -	<u>-</u> -	490	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	КМ8-149-1	Кабель до 35 кВ, що підвішується на тросі, маса 1 м до 1 кг	100 м	0,9	<u>2453.02</u> 2453,02	<u>-</u> -	2208	2208	<u>-</u> -	<u>22.4000</u> -	<u>20.16</u> -
17	& С1545-65-31-18 варіант 1	Кабель інтернет	м	90	<u>25.03</u> -	<u>-</u> -	2253	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	КМ8-396-1	Короби на конструкціях, кронштейнах по фермах та колонах, довжина короба до 2 м	100 м	0,14	<u>9371.47</u> 5606,91	<u>60,22</u> 9,79	1312	785	<u>8</u> 1	<u>51.2000</u> 0,0874	<u>7.17</u> 0,01
19	КМ8-412-1	Провід перший одножильний або багатожильний у загальному обплетенні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 2,5 мм2	100 м	0,98	<u>1025.67</u> 876,08	<u>-</u> -	1005	859	<u>-</u> -	<u>8.0000</u> -	<u>7.84</u> -
20	& С1545-194-10 варіант 1	Провід перерізом 3.1,5мм2 ПВСнг	м	4	<u>32.74</u> -	<u>-</u> -	131	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	& С1545-194-10 варіант 3	Провід перерізом 3.2,5мм2 ПВСнг	м	54	<u>49.06</u> -	<u>-</u> -	2649	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	& С1545-194-11 варіант 3	Провід електричний перерізом 4.1, 5мм2 ВВГнг	м	40	<u>39.94</u> -	<u>-</u> -	1598	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	КБ21-17-12	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "вхід", "вихід", "в'їзд", "під'їзд" і т.п.	100шт	0,06	<u>15541.04</u> 15157,54	<u>-</u> -	932	909	<u>-</u> -	<u>131,2000</u> -	<u>7,87</u> -
24	& С1507-3013-15 варіант 1	Світильник Вхід-Вихід	шт	6	<u>1142.41</u> -	<u>-</u> -	6854	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	КБ21-17-5	Монтаж світильників	100шт	0,04	<u>20502.22</u> 14602,99	<u>1412,51</u> 651,36	820	584	<u>57</u> 26	<u>126,4000</u> 5,2858	<u>5,06</u> 0,21
26	& С1507-3013-14 варіант 2	Світильник аварійного відключення	шт	4	<u>888.86</u> -	<u>-</u> -	3555	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					37664	8510	<u>126</u> 43		<u>76.65</u> 0,38
		Разом будівельні роботи, грн.					37664				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					29028				
		всього заробітна плата, грн.					8553				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4126				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					7,81				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1356				
		Всього будівельні роботи, грн.					41790				

		Всього по розділу 1					41790				
		Разом прямі витрати по кошторису					37664	8510	<u>126</u> 43		<u>76.65</u> 0,38
		Разом будівельні роботи, грн.					37664				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					29028				
		всього заробітна плата, грн.					8553				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4126				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					7,81				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1356				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					41790				

		Всього по кошторису					41790				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					84,84				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					9909				

Склав _____ Г.Лапцун
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ В.Байко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво захисної споруди цивільного захисту (подвійного призначення) з властивостями ПРУ комунального закладу «Великобerezовицький ліцей Великобerezовицької селищної ради Тернопільської області» за адресою: вул.Лесі Українки, 4, смт. Велика Березовиця, Тернопільський район, Тернопільська область. Коригування
15015-23/24/25

**Локальний кошторис на будівельні роботи №04-01-01
на Електрика
Зовнішні електромережі**

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 28,107 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,04354 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 5,013 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках коробах і лотках, маса 1 м до 1 кг	100 м	0,03	<u>1774.44</u>	-	53	53	-	<u>16.0000</u>	<u>0.48</u>
					1752,16	-			-	-	-
2	КМ8-146-1	Кабель до 35 кВ, що прокладається з кріпленням накладними скобами, маса 1 м до 0,5 кг	100 м	0,96	<u>2767.98</u>	-	2657	2018	-	<u>19.2000</u>	<u>18.43</u>
					2102,59	-			-	-	-
3	КМ8-141-1	Кабель до 35 кВ, що прокладається у готових траншеях без покриттів, маса 1 м до 1 кг	100 м	0,83	<u>3766.87</u>	-	3127	1600	-	<u>17.6000</u>	<u>14.61</u>
					1927,38	-			-	-	-
4	& С1545-194-111-Ф варіант 1	Кабель до 35кВт АВБШв 4х16 мм	м	182	<u>100.12</u>	-	18222	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	КМ8-142-1	Улаштування постелі при одному кабелі у траншеї	100 м	0,54	<u>1051.30</u>	-	568	568	-	<u>9.6000</u>	<u>5.18</u>
					1051,30	-			-	-	-
6	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	0,03	<u>3509.27</u>	-	105	105	-	<u>32.8000</u>	<u>0.98</u>
					3509,27	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	& C1545-89-266 варіант 5	Короб металевий з кришкою	м	3	<u>215.90</u> -	<u>-</u> -	648	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	& C111-150-1 варіант 2	Дюбель-шуруп 250мм	шт	20	<u>5.08</u> -	<u>-</u> -	102	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	& C111-1867-1-X-5 варіант 6	Кріплення	шт	50	<u>3.70</u> -	<u>-</u> -	185	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	& C111-1867-1-X-5 варіант 3	Наконечник мідно-лужений	шт	3	<u>47.35</u> -	<u>-</u> -	142	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	& C111-1867-1-X-5 варіант 4	Запобіжник па-2 63А	шт	3	<u>74.35</u> -	<u>-</u> -	223	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					26032	4344	<u>-</u> -		<u>39.68</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					26032				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					21688				
		всього заробітна плата, грн.					4344				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2075				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,86				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					669				
		Всього будівельні роботи, грн.					28107				

		Всього по кошторису					28107				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					43,54				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					5013				

Склав _____ Г.Лапцун
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ В.Байко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво захисної споруди цивільного захисту (подвійного призначення) з властивостями ПРУ комунального закладу «Великобerezовицький ліцей Великобerezовицької селищної ради Тернопільської області» за адресою: вул.Лесі Українки, 4, смт. Велика Березовиця, Тернопільський район, Тернопільська область. Коригування
15015-23/24/25

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-01
на водопровід
Зовнішні мережі

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1,886 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,0055 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 0,617 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ22-11-1	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 50 мм з гідравличним випробуванням	1000м	0,012	<u>78915.14</u> 25936,70	<u>795.40</u> 88,70	947	311	<u>10</u> 1	<u>239.6000</u> 0,8000	<u>2.88</u> 0,01
2	& С111-188-2-27	Коліно компенсаційне	шт	1	<u>93.48</u> -	<u>-</u> -	93	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	& С182-44-7501	Муфта перехідна 63/32	шт.	1	<u>130.02</u> -	<u>-</u> -	130	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
4	& С182-44-7501	Муфта зєднувальна 63	шт.	1	<u>211.57</u> -	<u>-</u> -	212	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	& С100-1914-9239	Хомут	шт	1	<u>27.45</u> -	<u>-</u> -	27	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	КБ22-31-1	Промивання з дезінфекцією трубопроводів діаметром 50-65 мм	1000м	0,012	<u>8105.69</u> 8105,69	<u>-</u> -	97	97	<u>-</u> -	<u>82.4000</u> -	<u>0.99</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КМ8-142-1	Улаштування постелі при одному кабелі у траншеї	100 м	0,12	<u>1051,30</u> 1051,30	<u>-</u> -	126	126	<u>-</u> -	<u>9.6000</u> -	<u>1.15</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					1632	534	<u>10</u> 1		<u>5.02</u> 0,01
		Разом будівельні роботи, грн.					1632				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1088				
		всього заробітна плата, грн.					535				
		Загальновиробничі витрати, грн.					254				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,47				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					82				
		Всього будівельні роботи, грн.					1886				

		Всього по кошторису					1886				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					5,5				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					617				

Склав _____ Г.Лапцун
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ В.Байко
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво захисної споруди цивільного захисту (подвійного призначення) з властивостями ПРУ комунального закладу «Великобerezовицький ліцей Великобerezовицької селищної ради Тернопільської області» за адресою: вул.Лесі Українки, 4, смт. Велика Березовиця, Тернопільський район, Тернопільська область. Коригування
15015-23/24/25

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-02
на Каналізація
Зовнішні мережі

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 12,230 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,00777 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 0,896 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,7 розряд

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	10м3	0,04	9797.95	-	392	62	-	16.3200	0.65
2	& C188888-45-11	Люк чавунний для колодязів важкий.	шт	1	1547.95	-	2858	-	-	-	-
	варіант 1				2857.94	-			-		
3	КБ23-2-2	Укладання трубопроводів із труб ПВХ діаметром до 200 мм	1000м	0,0048	-	-	305	305	-	600.0000	2.88
4	& C113-1454-8	Труби зовнішньої каналізації ПВХ діаметром 160x4,0мм SN-4 L=3000	шт	1	63444.00	-	664	-	-	-	-
	варіант 1				664.17	-			-		
5	& C113-1454-8	Труби зовнішньої каналізації ПВХ діаметром 160x4,0мм SN-4 L=2000	шт	1	-	-	453	-	-	-	-
	варіант 2				452.81	-			-		
6	& C113-1196-12	Перехід діам. 110/160 мм	шт	1	-	-	255	-	-	-	-
					255.07	-			-		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КБ46-26-10	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 80 мм	100шт	0,01	<u>86981,71</u> 15594,68	<u>12673,48</u> 7926,64	870	156	<u>127</u> 79	<u>131,1800</u> 74,9654	<u>1,31</u> 0,75
8	КБ46-26-26 к=30	Додавати або вилучати на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів діаметром 80 мм	100шт	0,01	<u>104410,08</u> 10770,53	<u>5881,18</u> 5502,36	1044	108	<u>59</u> 55	<u>90,6000</u> 52,0380	<u>0,91</u> 0,52
9	К585521- Л032 варіант 1	Плити покриття ПП10-2 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	2	<u>1687,42</u> -	<u>-</u> -	3375	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	К585521- Л048 варіант 1	Плити днищ ПН10 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>1634,85</u> -	<u>-</u> -	1635	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					11851	631	<u>186</u> 134		<u>5,75</u> 1,27
		Разом будівельні роботи, грн.					11851				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					11034				
		всього заробітна плата, грн.					765				
		Загальновиробничі витрати, грн.					379				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,75				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					131				
		Всього будівельні роботи, грн.					12230				

		Всього по кошторису					12230				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					7,77				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					896				

Склав _____ Г.Лапцун
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ В.Байко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво захисної споруди цивільного захисту (подвійного призначення) з властивостями ПРУ комунального закладу «Великобerezовицький ліцей Великобerezовицької селищної ради Тернопільської області» за адресою: вул.Лесі Українки, 4, смт. Велика Березовиця, Тернопільський район, Тернопільська область. Коригування
15015-23/24/25

**Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-01
на Вимощення
Благоустрій**

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 296,973 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,44301 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 50,345 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ27-69-2	Улаштування дорожніх корит із переміщенням ґрунту на відстань до 100 м при глибині корита до 500 мм	1000 м2	0,2062	<u>45117,71</u> 1320,13	<u>41735,08</u> 9529,81	9303	272	<u>8606</u> 1965	<u>14.6000</u> 66,8696	<u>3.01</u> 13,79
2	КБ27-13-1	Улаштування одношарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000м2	0,1663	<u>216507,47</u> 3094,42	<u>17137,15</u> 3892,38	36005	515	<u>2850</u> 647	<u>32.0300</u> 28,3547	<u>5.33</u> 4,72
3	КБ27-13-4	Улаштування основи зі щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норм 27-13-1 - 27-13-3	1000м2	0,1663	<u>86634,13</u> -	<u>1648,39</u> 337,63	14407	-	<u>274</u> 56	<u>-</u> 2,7040	<u>-</u> 0,45
4	КБ27-66-4	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу, за ширини борту у верхній його частині до 100 мм	100 м	2,093	<u>9135,22</u> 8067,31	<u>582,00</u> -	19120	16885	<u>1218</u> -	<u>81.2500</u> -	<u>170.06</u> -
5	C1424-11600 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	10,04	<u>2761,30</u> -	<u>-</u> -	27723	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& C188888-35-1	Поребрик бетонний 100*20*8	шт	215,579	<u>156.86</u>	-	33816	-	-	-	-
7	варіант 6 КБ27-65-4	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з приготуванням піщано-цементної суміші тротуарів, шириною до 2 м	1000 м2	0,1663	<u>118374.49</u> 115163,93	<u>3210.56</u> 529,91	19686	19152	<u>534</u> 88	<u>1063.8700</u> 3,6249	<u>176.92</u> 0,6
8	C1426-11789	Бруківка тротуарна т 60мм	м2	129,6	<u>404.53</u>	-	52427	-	-	-	-
9	варіант 9 C1426-11789	Тактильна плитка направляюча	м2	32,1	<u>996.13</u>	-	31976	-	-	-	-
10	варіант 5 C1426-11789	Тактильна плитка інформаційна	м2	1,4	<u>996.13</u>	-	1395	-	-	-	-
11	варіант 4 C1426-11789	Тактильна плитка попереджуюча	м2	4,5	<u>996.13</u>	-	4483	-	-	-	-
12	варіант 6 C1421-9656-4	Суміш піскоцементна	м3	8,315	<u>2550.00</u>	-	21203	-	-	-	-
13	варіант 2 КР18-49-2	Різання дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	1м різь	28,2	<u>65.43</u> 64,61	-	1845	1822	-	<u>0.5900</u>	<u>16.64</u>
		Разом прямі витрати по кошторису					273389	38646	<u>13482</u> 2756		<u>371.96</u> 19,56
		Разом будівельні роботи, грн.					273389				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					221261				
		всього заробітна плата, грн.					41402				
		Загальновиробничі витрати, грн.					23584				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					51,49				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					8943				
		Всього будівельні роботи, грн.					296973				

		Всього по кошторису					296973				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					443,01				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					50345				

Склав _____ Г.Лапцун
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ В.Байко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво захисної споруди цивільного захисту (подвійного призначення) з властивостями ПРУ комунального закладу «Великобerezовицький ліцей Великобerezовицької селищної ради Тернопільської області» за адресою: вул.Лесі Українки, 4, смт. Велика Березовиця, Тернопільський район, Тернопільська область. Коригування

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : Приміщення подвійного призначення

Кошторисна вартість об'єкта 602,137 тис.грн.
 Кошторисна трудомісткість 1,37115 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 158,409 тис.грн.
 Вимірник одиничної вартості
 Будівельні обсяги

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудомісткість, тис. люд.год.	Кошторисна заробітна плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	02-01-01	на будівельні роботи	435,581	-	435,581	1,05625	122,078	-
2	02-01-02	на сантехнічні роботи	124,766	-	124,766	0,23006	26,422	-
3	02-01-03	на електромонтажні роботи	41,79	-	41,79	0,08484	9,909	-
--								
-		Всього:	602,137	-	602,137	1,37115	158,409	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

В.Байко

Керівник кошторисний

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Г.Лапцун

1	2	3	4	5	6	7	8	9
---	---	---	---	---	---	---	---	---

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Г.Лапцун

Перевірів

[підпис, (ініціали, прізвище)]

В.Байко

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 02-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
02-01-01	будівельні роботи	<u>0.86789</u> 93,138	<u>-</u> -	<u>0.00779</u> 0,932	<u>0.06762</u> 8,383	<u>-</u> -	<u>0.94330</u> 102,453	<u>0.11295</u> 19,625	<u>1.05625</u> 122,078
02-01-02	сантехнічні роботи	<u>0.16384</u> 17,971	<u>0.04560</u> 4,884	<u>0.00040</u> 0,054	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.20984</u> 22,909	<u>0.02022</u> 3,513	<u>0.23006</u> 26,422
02-01-03	електомонтажні роботи	<u>0.01485</u> 1,764	<u>0.06180</u> 6,746	<u>0.00038</u> 0,043	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.07703</u> 8,553	<u>0.00781</u> 1,356	<u>0.08484</u> 9,909
-	Разом :	<u>1.04658</u> 112,873	<u>0.10740</u> 11,63	<u>0.00857</u> 1,029	<u>0.06762</u> 8,383	<u>-</u> -	<u>1.23017</u> 133,915	<u>0.14098</u> 24,494	<u>1.37115</u> 158,409

Склав _____ Г.Лапцун

Перевірів _____ В.Байко

Будівництво захисної споруди цивільного захисту (подвійного призначення) з властивостями ПРУ комунального закладу «Великобerezовицький ліцей Великобerezовицької селищної ради Тернопільської області» за адресою: вул.Лесі Українки, 4, смт. Велика Березовиця, Тернопільський район, Тернопільська область. Коригування

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 06-01

на будівництво : Зовнішні мережі

Кошторисна вартість об'єкта 14,116 тис.грн.
 Кошторисна трудомісткість 0,01327 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 1,513 тис.грн.
 Вимірник одиничної вартості
 Будівельні обсяги

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудомісткість, тис. люд.год.	Кошторисна заробітна плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	06-01-01	на водопровід	1,886	-	1,886	0,00550	0,617	-
2	06-01-02	на Каналізація	12,23	-	12,23	0,00777	0,896	-
--								
-		Всього:	14,116	-	14,116	0,01327	1,513	-

Головний інженер проекту
 (Головний архітектор проекту)

 [підпис, (ініціали, прізвище)]

В.Байко

Керівник кошторисний

 [підпис, (ініціали, прізвище)]

Г.Лапцун

Склад

 [підпис, (ініціали, прізвище)]

Г.Лапцун

Перевірив

 [підпис, (ініціали, прізвище)]

В.Байко

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 06-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
06-01-01	водопровід	<u>0.00387</u> 0,408	<u>0.00115</u> 0,126	<u>0.00001</u> 0,001	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.00503</u> 0,535	<u>0.00047</u> 0,082	<u>0.00550</u> 0,617
06-01-02	Каналізація	<u>0.00575</u> 0,631	<u>-</u> -	<u>0.00127</u> 0,134	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.00702</u> 0,765	<u>0.00075</u> 0,131	<u>0.00777</u> 0,896
-	Разом :	<u>0.00962</u> 1,039	<u>0.00115</u> 0,126	<u>0.00128</u> 0,135	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.01205</u> 1,3	<u>0.00122</u> 0,213	<u>0.01327</u> 1,513

Склад _____ Г.Лапцун

Перевірів _____ В.Байко